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"II Aqua KUP 2016"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 28.05.2016, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12 Muški/M, 100m Slobodno/Free Otvoreno
28.05.2016 - 12:28 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 50.70 Ensar HAJDER ZATU Eindhoven (NED) 2015
Nezvanični BiH A:-12 1:01.72 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični BiH A+B:-14 54.88 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Maribor (SLO) 2013
Nezvanični BiH - 16 52.19 Anđelo ŠIMIĆ BIH Singapore (SIN) 2015
Nezvanični BiH - 18 51.08 Ensar HAJDER ZATU Roma (ITA) 2009
Bodova: FINA 2015

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

A: 2004. i mlađi (-12)

1. Bojan NIKOLIĆ 04 Mladost, BL 1:11.56 281
2. Emir ĆESIĆ 04 GKVS SA, SA 1:11.70 280
3. Maksim JOVANOVIĆ 05 Sharks, SA 1:12.88 266
4. Aleksa MUDRIĆ 05 Mladost, BL 1:17.46 222
5. Aleksa ĐUKANOVIĆ 05 Mladost, BL 1:19.37 206
6. Ante PUCE 06 Zrinjski, MO 1:21.95 187
7. Adnan HRKOVIĆ 05 Sport A., SA 1:27.10 156
8. Ivan IVANKOVIĆ 07 Zrinjski, MO 1:28.18 150
9. Vuk VARAGA 04 Leotar, TR 1:28.81 147

10. Bakir HADŽOVIĆ 06 GKVS SA, SA 1:33.33 126
11. Haris HRAPOVIĆ 04 Novi Grad, SA 1:36.15 116
12. Nikola VIDAČKOVIĆ 06 Zrinjski, MO 1:37.58 111
13. Jovan VUKOJE 05 Leotar, TR 1:38.74 107
14. Lovro VLAHO 04 Zrinjski, MO 1:39.22 105
15. Harun SOKOL 06 GKVS SA, SA 1:41.43 98
16. Aner DIZDAREVIĆ 06 GKVS SA, SA 1:42.40 96
17. Miloš ĆERANIĆ 05 Leotar, TR 1:42.55 95
18. Roko ŠUNJIĆ 07 Zrinjski, MO 1:42.61 95
19. Danis ABAZ 05 Novi Grad, SA 1:44.32 90
20. Leonard VASILJ 07 Zrinjski, MO 1:48.17 81
21. Tarik NUHBEGOVIĆ 04 Jedinstvo, TU 1:50.52 76
22. Filip JOKANOVIĆ 06 Leotar, TR 1:50.55 76
23. Alen DELIĆ 04 Zrinjski, MO 1:51.75 73
24. Milan BAJČETIĆ 09 Leotar, TR 2:25.18 33

DSQ Amin ZILDŽIĆ 07 Bosna, SA
1 - Raniji ili neispravan start

B: 2002./2003. (13-14)

1. Arman LIVADIĆ 03 Sharks, SA 1:01.05 453
2. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 1:05.51 367
3. Vedad TABAKOVIĆ 02 Bosna, SA 1:07.47 336
4. Filip KURUZOVIĆ 03 Mladost, BL 1:07.55 334
5. Mak MULALIĆ 03 GKVS SA, SA 1:09.63 305
6. Danijel PUCE 03 Zrinjski, MO 1:10.60 293
7. Marjan Maro ZOVKO 02 Zrinjski, MO 1:10.63 292
8. Kemal LETIĆ 02 Aqua, SA 1:12.16 274
9. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 1:13.99 254

10. Veljko JOVANOVIĆ 03 Leotar, TR 1:16.61 229
11. Neven DAVIDOVIĆ 03 Jedinstvo, TU 1:46.73 84
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"II Aqua KUP 2016"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 28.05.2016, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12, Muški/M, 100m Slobodno/Free

C: 2000./2001. (15-16)

1. Fatih TAHIROVIĆ 01 Sport Time, SA 58.46 516
2. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sport Time, SA 59.21 497
3. Luka LASIĆ 01 GKVS SA, SA 1:00.09 475
4. Dino JAŽIĆ 01 GKVS SA, SA 1:04.56 383
5. Hanan ALIĆ 00 Sport A., SA 1:06.20 355
6. Alen MAHMIĆ 01 Novi Grad, SA 1:07.24 339

D: 1998./1999. (17-18)

1. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 58.98 503
2. Mateo TODOSIJEVIĆ 99 Sharks, SA 59.75 483
3. Mario ODAK 98 Aqua, SA 1:06.41 352
4. Zlatan RADOVANOVIĆ 99 Jedinstvo, TU 1:12.52 270

Otvoreno

1. Fatih TAHIROVIĆ 01 Sport Time, SA 58.46 516
2. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 58.98 503
3. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sport Time, SA 59.21 497
4. Mateo TODOSIJEVIĆ 99 Sharks, SA 59.75 483
5. Luka LASIĆ 01 GKVS SA, SA 1:00.09 475
6. Arman LIVADIĆ 03 Sharks, SA 1:01.05 453
7. Dino JAŽIĆ 01 GKVS SA, SA 1:04.56 383
8. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 1:05.51 367
9. Hanan ALIĆ 00 Sport A., SA 1:06.20 355

10. Mario ODAK 98 Aqua, SA 1:06.41 352
11. Alen MAHMIĆ 01 Novi Grad, SA 1:07.24 339
12. Vedad TABAKOVIĆ 02 Bosna, SA 1:07.47 336
13. Filip KURUZOVIĆ 03 Mladost, BL 1:07.55 334
14. Faruk CERIĆ 97 Sport A., SA 1:08.66 318
15. Mak MULALIĆ 03 GKVS SA, SA 1:09.63 305
16. Danijel PUCE 03 Zrinjski, MO 1:10.60 293
17. Marjan Maro ZOVKO 02 Zrinjski, MO 1:10.63 292
18. Bojan NIKOLIĆ 04 Mladost, BL 1:11.56 281
19. Emir ĆESIĆ 04 GKVS SA, SA 1:11.70 280
20. Kemal LETIĆ 02 Aqua, SA 1:12.16 274
21. Zlatan RADOVANOVIĆ 99 Jedinstvo, TU 1:12.52 270
22. Maksim JOVANOVIĆ 05 Sharks, SA 1:12.88 266
23. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 1:13.99 254
24. Veljko JOVANOVIĆ 03 Leotar, TR 1:16.61 229
25. Aleksa MUDRIĆ 05 Mladost, BL 1:17.46 222
26. Aleksa ĐUKANOVIĆ 05 Mladost, BL 1:19.37 206
27. Ante PUCE 06 Zrinjski, MO 1:21.95 187
28. Adnan HRKOVIĆ 05 Sport A., SA 1:27.10 156
29. Ivan IVANKOVIĆ 07 Zrinjski, MO 1:28.18 150
30. Vuk VARAGA 04 Leotar, TR 1:28.81 147
31. Bakir HADŽOVIĆ 06 GKVS SA, SA 1:33.33 126
32. Haris HRAPOVIĆ 04 Novi Grad, SA 1:36.15 116
33. Nikola VIDAČKOVIĆ 06 Zrinjski, MO 1:37.58 111
34. Jovan VUKOJE 05 Leotar, TR 1:38.74 107
35. Lovro VLAHO 04 Zrinjski, MO 1:39.22 105
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"II Aqua KUP 2016"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 28.05.2016, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

36. Harun SOKOL 06 GKVS SA, SA 1:41.43 98
37. Aner DIZDAREVIĆ 06 GKVS SA, SA 1:42.40 96
38. Miloš ĆERANIĆ 05 Leotar, TR 1:42.55 95
39. Roko ŠUNJIĆ 07 Zrinjski, MO 1:42.61 95
40. Danis ABAZ 05 Novi Grad, SA 1:44.32 90
41. Neven DAVIDOVIĆ 03 Jedinstvo, TU 1:46.73 84
42. Leonard VASILJ 07 Zrinjski, MO 1:48.17 81
43. Tarik NUHBEGOVIĆ 04 Jedinstvo, TU 1:50.52 76
44. Filip JOKANOVIĆ 06 Leotar, TR 1:50.55 76
45. Alen DELIĆ 04 Zrinjski, MO 1:51.75 73
46. Milan BAJČETIĆ 09 Leotar, TR 2:25.18 33

DSQ Amin ZILDŽIĆ 07 Bosna, SA
1 - Raniji ili neispravan start
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